

Consiglio di amministrazione

Seduta del **25 giugno 2024** 

 0	МΙ	S	SI	S	 	 
 •		_		_	 	 

10.2. Convenzione tra l'Università degli Studi di Roma "La Sapienza" e l'Asl Rieti per lo svolgimento dell'attività integrata di didattica, di ricerca ed assistenza

 $\cap$	NЛ	ī	c	C	ı	C						
 U	IVI		3	3	ı	J		٠.				

## **DELIBERAZIONE N. 209/24**

## IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Letta la relazione istruttoria:
- Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii;
- Visto il D.Lgs. n. 517 del 21.12.1999;
- Visto il Protocollo di Intesa del 10 febbraio 2016, pubblicato sul BURL n.
  49 del 21.06.2016, Università/Regione Lazio per la disciplina dell'attività assistenziale:
- Visto l'Accordo Quadro tra l'Università degli Studi di Roma "La Sapienza" ed ASL di Rieti del 5.08.2022;
- Esaminata la Convenzione tra l'Università degli Studi di Roma "La Sapienza" e l'ASL Rieti per lo svolgimento dell'attività integrata di didattica, di ricerca ed assistenza;
- Viste le delibere delle Giunte delle seguenti Facoltà: Farmacia e Medicina del 23.04.2024; Medicina e Odontoiatria del 24.04.2024 e Medicina e Psicologia del 24.04.2024;
- Vista la nota, prot. n. 733085 del 5.06.2024, con la quale la Regione Lazio ha concesso il nulla osta alla richiesta di convenzione della ASL Rieti con l'Ateneo;
- Vista la nota dell'ASL Rieti, prot. n. 105351 del 5.06.2024, di trasmissione della predetta Convenzione;
- <u>Presenti n. 10, votanti n. 8</u>: con voto unanime espresso nelle forme di legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna

## **DELIBERA**

Sapienza Università di Roma Mod. 1003



Consiglio di amministrazione

Seduta del 25 giugno 2024 di approvare la Convenzione tra l'Università degli Studi di Roma "La Sapienza" e l'ASL Rieti per lo svolgimento dell'attività integrata di didattica, di ricerca ed assistenza e di autorizzare la Rettrice alla sottoscrizione.

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.

LA SEGRETARIA	LA PRESIDENTE
f.to Simonetta Ranalli	f.to Antonella Polimeni
O M I	S S I S

Sapienza Università di Roma Mod. 1003